
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

1 de Dezembro de
2023

Edição Nº 00138

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 2, de 1 de Dezembro de 2023

Licitação Nº 22, de 1 de Dezembro de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00138



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00138 - Sexta-feira, 1 de Dezembro de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 2, de 1 de Dezembro de 2023

 AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

Processo Adm: Nº 028/2023 

Objeto: A prestação de serviços na locação de veículos com

motoristas, destinado ao transporte escolar de alunos

residentes na zona rural deste município de Bernardo sayão -

To, destinado a suprir as necessidades junto a Fundo Municipal

de Desenvolvimento da Educação, pelo período de 204

(duzentos e quatro) dias, sendo de 24 de fevereiro de 2023 a

31 de dezembro de 2023.

Empresas vencedoras valor total: JAQUELINE RAFAELA

SILVA ARAUJO CNPJ sob nº 32.226.181/0001-65 com o linha:

05,06,08, com o valor total: R$ 202.270,08 (duzentoas e dois

mil e duzentos e setenta reais e oito centavos). C G DOS S

REIS LTDA, CNPJ: 29.287.930/0001-50 com a linha: 01, com o

valor total: R$ 79.380,48 (setenta e nove mil e trezentos e

oitenta reais e quarenta e oito centavos). L DE SOUZA

OLIVEIRA EIRELLI, CNPJ:12.664.806/0001-63 com a

linha:03,12. Com o valor total: R$ 117.096,00 (cento e

dezesete mil e noventa e seis reais). E.R.C. DA SILVA,

CNPJ:32.136.548/0001-50 com a linha: 02,04,07,09,10,11.

Com o valor total: R$ 708.237,00 (setecentos e oito mil

duzentos e trinta e sete reais).

Bernardo Sayão – TO, 01 de dezembro de 2023.

 

Aldenora Vieira Xavier

Condutor de processos

 

Licitação Nº 22, de 1 de Dezembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 022/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO – TO, 

torna pública que fará realizar-se: PREGÃO PRESENCIAL Nº 

022/2023 do tipo Menor Preço na forma de SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS, Contratação de empresa para 

locação de infraestrutura de palco, som, iluminação, geradores 

elétricos e outros, para realização da comemoração dia do 

Evangélicos e as festividades culturais do Município  Bernardo

Sayão Tocantins, a serem realizadas nos dias 14 e 15 de

dezembro de 2023. Conforme especificações constantes no

Termo de Referência do Edital. Abertura prevista para: dia 13

de dezembro de 2023 às 12h30min, Local: Prefeitura Municipal

de Bernardo Sayão - TO.

Bernardo Sayão – TO, 01 de dezembro de 2023.

Aldenora Vieira Xavier

Pregoeira


	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	EDIÇÃO Nº00138  
	 AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

		2023-12-01T15:54:27-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




